[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]21.06.2023                                                                                                   № 24/222
ЗАТО Сибирский

О награждении наградами
Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/295 «О формах поощрения Совета депутатов ЗАТО Сибирский», Совет депутатов ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд в области культуры, высокий профессионализм, качественное и ответственное выполнение своих должностных обязанностей работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский:
наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО Сибирский:
Ким Наталью Геннадьевну, преподавателя МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский;
Галкина Сергея Львовича, дворника МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский;
Ларину Татьяну Ивановну, уборщика служебных помещений МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский.

Основание: ходатайство МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский от 05.05.2023 № 99.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО Сибирский                                                                          А.С. Дубовецкий

image1.png